
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 001 DE 22 DE JANEIRO DE 2018.

Dispõe sobre a substituição da gestora do Contrato Administrativo nº 001/2017, firmado pela Fundação de Turismo do
Pantanal (FUNDTUR) e M. Gleber da Silva-ME.

A Diretora-Presidente Interina da Fundação de Turismo do Pantanal, Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no artigo 67, da Lei 8.666/93 e os princípios que
regem a Administração Pública,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a substituição da gestora do Contrato Administrativo nº 001/2017-FUNDTUR, designada pela Portaria
n° 001 de 21 de junho de 2017, Kátia Cilene Nunes da Silva Cecatto, a qual será substituída pelo servidor Carlos Augusto
Espíndola, servidor público, matrícula n° 4862.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Portaria n° 001, de 21 de junho de 2017.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a contar de 02 de janeiro de 2018.

Corumbá-MS, 22 de janeiro de 2018.

Ana Cláudia Moreira Boabaid

Respondendo Interinamente pelo Expediente da Fundação de Turismo do Pantanal

Portaria “P” Nº 72, de 08 de Janeiro de 2018.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7dd684a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T01:23:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




